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 بسم االله الرحمن الرحيم

  فِيالَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُم وَعَدَ اللَّهُ
دِينَهُمُ الَّذي  الأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ

أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لا يُشْرِكُونَ بِي  ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ
  اسِقُونفَأُوْلَئِكَ هُمُ الْفَ شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ

 ”Allah har lovet dem af jer, som har iman og handler 
retfærdigt, at Han visselig vil gøre dem til efterfølgere 
(kaliffer) på jorden, sådan som Han skænkede efterfølgere 
(blandt dem) før dem. Og for dem vil Han visselig 
grundfæste deres deen (Islam), som han har valgt for dem, 
og Han vil visselig skænke dem sikkerhed efter deres frygt. 
De vil tilbede Mig og ikke sætte nogen ved siden af Mig. 
Men de, som bekender sig til kufr efter dette, vil være de 
oprørske.” (OQM. Al-Nur 24: 55) 
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Pressemeddelelse 

Den reelle trussel for Tyrkiet er ikke Islam,  

det er derimod at gøre oprør mod Islams befalinger 
 
Den Tyrkiske Republiks præsident Ahmad Nejdet Cezar’s fjendskab over for Islam er blevet indgroet, og han frygter 
ikke at erklære dette til enhver given lejlighed. Han holdt i dag, d. 1. oktober 2004 e.H. en tale, i forbindelse med 
åbningen af det tredje år i den toogtyvende periode for det store tyrkiske nationalråds Legislative Møder. Det råd der 
er fyldt med personer, som ser bort fra det beærede vers:  
 

 ﴾إِنِ الْحُكْمُ إِلاَّ لِلّهِ﴿

 
”Lovgivning tilkommer udelukkende Allah” (Yusuf 12: 40). 

 
Det råd som ikke foretager andet end at nedfælde love, der muliggør det for kuffar at kontrollere landet og dets 
ressourcer, og som udsteder love, der står i vejen for Islams tilbagevenden for at styre livet. I sin tale udtalte Cezar: 
”De regressive (islamiske) bevægelser udnytter Deen, som fundament for deres udspring, og de tilsigter tilintetgørelsen 
af de progressivitets-præstationer, som det tyrkiske samfund har realiseret i republikkens æra. Disse regressive 
bevægelser fortsætter deres aktivitet mens de bærer på og adopterer de karaktertræk, som truer vores legitime system, 
der bygger på den sekulære, demokratiske civilretsstat. At udnytte Deen skaber enorme skader. På den ene side skader 
det vores legitime system og demokratiske elevering, og på den anden side miskrediterer det den islamiske Deen og 
skader den. Kampen bør fortsætte kraftigt mod regressionen og denne bør fjernes totalt fra at være i centrum for 
begivenhedernes gang, samtidig med at vi er bevidst om at vi er en civiliseret nation.” Og han tilføjede følgende: ”..det 
er ikke muligt for demokratiet at harmonere med den religiøse stat om end den er moderat eller ekstrem”. 
 
   Vi stiller os spørgende: Hvordan kan Republikkens præsident tillade sig at udtale at disse aktiviteter kan miskreditere 
og skade den islamiske Deen, når han samtidigt offentligt viser, at republikken, sekularismen og demokratiet åbenlyst 
modstrider og modsætter sig Islam, og når Republikkens præsident samtidigt erklærer at han oprigtigt adopterer disse 
tanker og systemer? 
 
   Er det ikke disse kufr-tanker såsom republikken, sekularismen og demokratiet mm. som den tyrkiske republik blev 
etableret på basis af, for at skade Islam og oprykke den fra dens rødder? Hvilke ”civiliserede præstationer” har det 
tyrkiske samfund realiseret gennem disse kufr-tanker og systemer? Hvad har det tyrkiske samfund opnået foruden den 
daglige distancering fra Islam, den blinde fascination af den væmmelige vestlige livsstil, dominansen af sult, 
arbejdsløshed og ringe levevilkår i samfundet, til den grad at det trygler kafir-Europa ved dens døre? Og hvad har det 
opnået foruden ”det strategiske partnerskab” og ”varme venskab” med kuffar-amerikanerne, som bekæmper vores 
muslimske brødre samt de givne foræringer og støtte til den jødiske entitet? 
 
   Og på den anden side udtalte Cezar at regressiviteten er den reelle og største trussel mod landet, samt at de er pålagt 
at bekæmpe den. Hvad mener han med regressiviteten? Hvis ikke det er selveste Islam, hvad er det så? Hvad får 
republikkens præsident, som insisterer på at selektere sine ord fra tyrkisk oprindelse, til nu at benytte det arabiske ord 



for regressivitet (radjiyah), udover samfundets følsomhed over for alt hvad der går imod Islam? Omfatter deres 
definition af radjiyah ikke de islamiske tanker som ”den islamiske stat”, ”Jihad”, ”Jizyah” (skatter pålagt ikke-
muslimske borgere i den islamiske stat) og ”Zakat” foruden de islamiske straffesystemer såsom stening og Qisas 
(straffe vedr. påførte fysiske skader) og de islamiske love såsom arv, ægteskab og transaktioner som Allah (swt) har 
befalet og som selveste Sendebuddet (saaws) har implementeret? Det er disse tanker, love og systemer de beskriver 
som værende ”den grundlæggende kilde til terrorismen”. 
 
Idet situationen er således, så er den reelle trussel, som lurer fra alle kanter i Tyrkiet og dets samfund, netop ikke 
Islam, som den påtvungne sekularisme klandrer for ”regression”, men det er derimod distanceringen fra at forholde 
sig til de islamiske systemer og love. De, som går imod Allahs (swt) og Sendebudets (saaws) påbud, bør ikke frygte 
Islam og oprettelsen af den islamiske stat, den retskafne Khilafah-Stat; i stedet bør de frygte at stille sig fjendtligt over 
for Islam, samt at stille hindringer i vejen for etableringen af den islamiske stat. 
 
Allah (swt) siger : 
 

  ﴾ذَابٌ أَلِيمٌفَلْيَحْذَرِ الَّذِينَ يُخَالِفُونَ عَنْ أَمْرِهِ أَن تُصِيبَهُمْ فِتْنَةٌ أَوْ يُصِيبَهُمْ عَ﴿

 
"Lad da dem, der går imod Hans befaling, tage sig i agt, for at der ikke skal ramme dem en (hård) prøvelse, 

eller der skal ramme dem en smertelig straf" (OQM. Al-Nur 24: 63) 
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